
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quarta-feira •  05 de fevereiro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 402

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 007/2020) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 011/2020) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2020) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 022/2020) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 037/2020) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 038/2020) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 039/2020) ............................................................................ 5

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS ESPORTES - SEMASIRE .............. 6
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 6

ERRATA | ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020) .................................................. 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 021/2020) ............................................................................ 8

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC .................................................. 8
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 8

EXTRATO (CONTRATO Nº 013/2020) ............................................................................ 8
EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2020) ............................................................................ 9

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU ................................................................ 9
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 9

EXTRATO (CONTRATO Nº 017/2020) ............................................................................ 9



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 402

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 007/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 007/2020
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 055/2019.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): ADMA – AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 13.311.078/0001-79, com sede à Rodovia BR 101, S/N, Governador
Mangabeira – Bahia. OBJETO: Registro de Preços visando a contratação de Empresa Especializada para o
Fornecimento de Combustíveis, para o Abastecimento da Frota de Veículos (Pertencentes E/Ou Locados), para
Atendimento as demandas e Atividades das Secretarias do Município de Governador Mangabeira – Bahia.
VALOR: R$ 2.190.500,00 (dois milhões cento e noventa mil e quinhentos reais). PERÍODO: 03/01/2020 À
31/12/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

EXTRATO (CONTRATO Nº 011/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 011/2020
PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2019.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS, com o
CNPJ n° 92.559.830/0001-71, situada no Largo Visconde de Cairu, n° 12, Sala 1001, 10° Andar, Bairro: Centro,
CEP: 90.030-110, Porto Alegre – Rio Grande do Sul. OBJETO: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de Ticket Refeição destinado aos servidores e prestadores de serviços da Prefeitura Municipal de
Governador Mangabeira. VALOR: R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais). PERÍODO:
07/01/2020 À 31/12/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 402

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 018/2020
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 004/2020.

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): ANTONIO ALVES FILHO DA 2 DE JULHO – ME com o CNPJ n°
19.416.975/0001-23, situada na Praça 02 de Julho S/n°, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador
Mangabeira – Bahia. OBJETO: aquisição de água mineral para atender as necessidades das secretarias
municipais, de acordo com o Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial – SRP n.º 004/2020. VALOR:
R$ 48.660,00 (quarenta e oito mil, seiscentos e sessenta reais). PERÍODO: 13/01/2020 À 31/12/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

EXTRATO (CONTRATO Nº 022/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 022/2020
PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2020.

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): G&M AGÊNCIA DE TURISMO E ORGANIZADORA DE EVENTOS
LTDA – FOCCUS TURISMO E EVENTOS com o CNPJ n° 08.726.814/0001-10, situada na Ladeira do Abaeté n°
35, San Felipe Center, Sala 101, Bairro Itapuã, CEP. 41.610-730, Salvador – Bahia. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestação de Serviços de Agenciamento de Viagens, abrangendo o fornecimento
parcelado de passagens aéreas Nacionais e Internacionais de todas as companhias de transporte aéreo,
incluindo reserva, transferência, marcação/remarcação e emissão de bilhetes, à Prefeitura Municipal de
Governador Mangabeira, conforme condições e especificações constantes no Edital e seus Anexos. VALOR: R$
103.000,00 (cento e três mil reais). PERÍODO: 17/01/2020 À 17/01/2021.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 402

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 037/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 037/2020
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 005/2020.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): RR ATRAENTE MOVEIS com o CNPJ n° 07.406.748/0001-38, situada
na 2ª Travessa do Estádio, n° 51, Prédio, Parque Lauro Passos, CEP. 44.380-000, Cruz das Almas - Bahia.
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de diversos utensílios e materiais permanentes para os Setores das
Secretarias Municipais, conforme condições e especificações constantes no Edital e seus anexos. VALOR: R$
108.000,00 (cento e oito mil reais). PERÍODO: 27/01/2020 À 31/12/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

EXTRATO (CONTRATO Nº 038/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 038/2020
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 005/2020.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): VETA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME com o CNPJ n°
32.804.202/0001-55, situada na Avenida Maria Lúcia, n° 106, 1° Andar, Bairro: São Marcos, CEP: 41.250-280,
Salvador – Bahia. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de diversos utensílios e materiais permanentes
para os Setores das Secretarias Municipais, conforme condições e especificações constantes no Edital e seus
anexos. VALOR: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais). PERÍODO: 27/01/2020 À 31/12/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 402

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 039/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 039/2020
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 005/2020.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): WB COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA com o CNPJ n°
14.990.524/0001-81, situada na Rua Moreira Coelho n° 127, Sala 14, Bairro Centro, CEP. 45.300-000,
Amargosa – Bahia. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de diversos utensílios e materiais permanentes
para os Setores das Secretarias Municipais, conforme condições e especificações constantes no Edital e seus
anexos. VALOR: R$ 59.730,00 (cinquenta e nove mil, setecentos e trinta reais). PERÍODO: 27/01/2020 À
31/12/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 402

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS ESPORTES - SEMASIRE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal 

         Governo da Mudança 
  

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia, 
Tel/Fax: (75) 3638-2682 – CNPJ: 13.828.496/0001-38.. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
CNPJ: 13.828.496/0001-38 

 
ERRATA  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020). 
 
A COPEL – Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Governador 
Mangabeira/BA, vem através desta ERRATA informar que na Publicação do dia 17/01/2020 – na ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS. 
ONDE SE LÊ: LOTE I: URNAS FUNERÁRIAS 

ITEM DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS UNDS QTDS MARCA VL UNIT VL UNIT. 

01 URNA FUNERÁRIA POPULAR 
ADULTO (MEDINDO 0,80CM DE 
LARGURA NO OMBRO, 1,90M DE 
COMPRIMENTO), COM VISOR 
SIMPLES, ENVERNIZADA, QUATRO 
ALÇAS, DUAS CHAVETAS, BASE 
FORRADA EM TNT, COM 
ORNAMENTAÇÃO. 

UNDS 60 FAISQUEIRA R$    640,00 R$ 38.400,00 

02 URNA FUNERÁRIA POPULAR 
TAMANHO ESPECIAL EX: OBESO) 
COM VISOR SIMPLES, 
ENVERNIZADA, QUATRO ALÇAS, 
DUAS CHAVETAS, BASE FORRADA 
EM TNT, COM ORNAMENTAÇÃO. 

UNDS 10 FAISQUEIRA R$   110,00 R$    1.100,00 

03 URNA FUNERÁRIA POPULAR 
INFANTIL (MEDINDO 0,50CM DE 
LARGURA NO OMBRO, 1,10 DE 
COMPRIMENTO) COM VISOR 
SIMPLES, ENVERNIZADA, QUATRO 
ALÇAS, DUAS CHAVETAS, BASE 
FORRADA EM TNT, COM 
ORNAMENTAÇÃO. 

UNDS 20 FAISQUEIRA R$   200,00 R$    4.000,00 

04 URNA FUNERÁRIA POPULAR 
ADULTO (MEDINDO 0,80CM DE 
LARGURA NO OMBRO, 1,90M DE 
COMPRIMENTO), COM VISOR 
SIMPLES, ENVERNIZADA, QUATRO 
ALÇAS, DUAS CHAVETAS, BASE 
FORRADA EM TNT, COM 
ORNAMENTAÇÃO. 

UNDS 60 FAISQUEIRA R$     8,60 R$    4.300,00 

VALOR DO LOTE I  R$ 43.500,00 

 
LEIA-SE: LOTE I – URNAS FUNERÁRIAS 

ITEM DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS UNDS QTDS MARCA VL UNIT VL UNIT. 



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 402

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal 

         Governo da Mudança 
  

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia, 
Tel/Fax: (75) 3638-2682 – CNPJ: 13.828.496/0001-38.. 

 

01 URNA FUNERÁRIA POPULAR 
ADULTO (MEDINDO 0,80CM DE 
LARGURA NO OMBRO, 1,90M DE 
COMPRIMENTO), COM VISOR 
SIMPLES, ENVERNIZADA, QUATRO 
ALÇAS, DUAS CHAVETAS, BASE 
FORRADA EM TNT, COM 
ORNAMENTAÇÃO. 

UNDS 60 FAISQUEIRA R$    640,00 R$ 38.400,00 

02 URNA FUNERÁRIA POPULAR 
TAMANHO ESPECIAL EX: OBESO) 
COM VISOR SIMPLES, 
ENVERNIZADA, QUATRO ALÇAS, 
DUAS CHAVETAS, BASE FORRADA 
EM TNT, COM ORNAMENTAÇÃO. 

UNDS 10 FAISQUEIRA R$   110,00 R$    1.100,00 

03 URNA FUNERÁRIA POPULAR 
INFANTIL (MEDINDO 0,50CM DE 
LARGURA NO OMBRO, 1,10 DE 
COMPRIMENTO) COM VISOR 
SIMPLES, ENVERNIZADA, QUATRO 
ALÇAS, DUAS CHAVETAS, BASE 
FORRADA EM TNT, COM 
ORNAMENTAÇÃO. 

UNDS 20 FAISQUEIRA R$   200,00 R$    4.000,00 

VALOR DO LOTE I  R$ 43.500,00 

Por ter havido erro de digitação. Luís Armando – Pregoeiro.  



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 402

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 021/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 021/2020
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 001/2020.

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): MARIA LEDA MACHADO NASCIMENTO & CIA LTDA – FUNERÁRIA
SANTA CRUZ com o CNPJ n° 00.205.932/0001-70, situada na Rua Wilson Falcão n° 34, Bairro Centro, CEP.
44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimentos de urnas
funerais, serviços de translado e serviços funerais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social. VALOR: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). PERÍODO: 16/01/2020 À
31/12/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 013/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 013/2020
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 066/2019.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA com o CNPJ sob
n° 03.230.915/0001-81, estabelecida na Rua Vereador Demócrito de Lima Soares n° 76, Bairro Centro, CEP.
44.002-740, Feira de Santana – Bahia. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
fardamento escolar, conforme condições e especificações constantes no Edital e seus anexos. VALOR: R$
369.984,00 (trezentos e sessenta e nove mil, novecentos e oitenta e quatro reais). PERÍODO: 08/01/2020 À
31/12/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 402

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 014/2020
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 065/2019.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): ALCIR MENDES MURITIBA JÚNIOR – AMM ALIMENTOS com o CNPJ
nº 11.823.193/0001-05, situada na Rua Gameleira, nº 989, Bairro: Conceição, CEP: 44.066-516, Feira de
Santana – Bahia. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar do município para o
ano de 2020. VALOR: R$ 548.384,50 (trezentos e quarenta e oito mil, trezentos e oitenta e quatro reais e
cinquenta centavos). PERÍODO: 08/01/2020 À 31/12/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 017/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 017/2020
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 002/2020.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): VEIGAS GASES LTDA com o CNPJ sob n° 14.850.457/0001-08,
situada no Centro Industrial de Aratu s/n°, Quadra 04, Lotes 11 e 12, CIA Sul, Sesfi, CEP. 43.700-000, Simões
Filho – Bahia. OBJETO: Aquisição de gás medicinal (oxigênio) para as necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Governador Mangabeira. VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). PERÍODO: 13/01/2020 À
31/12/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 007/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 011/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 022/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 037/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 038/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 039/2020)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS ESPORTES - SEMASIRE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 021/2020)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 013/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2020)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 017/2020)



		2020-02-05T03:50:25-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




